Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 2007 20 GULLY - E-PAREGG SSP2 G9 200720
Laptimes
3) 16:18:58.138  02:00.049 6) 16:22:48.520  01:41.708
5- ANNONIPIETRO 25 - PIERSIGILLI GIORGIO 4) 16:20:56.397  01:58.259 7) 16:24:31.072  01:42.552
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:22:54.769 01:58.372 8) 16:26:18.192 01:47.120
1) 16:14:08.938  01:39.540 1) 16:14:15.256  01:43.101 6) 16:24:55.826  02:01.057 9) 16:27:59.069  01:40.877
2) 16:15:46.276  01:37.338 2) 16:16:00.048  01:44.792
3) 16:17:24.524 01:38.248 3) 16:17:45.154 01:45.106 |49 - PARISE MARCO \80-GALLO CHRISTIAN
4) 16:19:03.078 01:38.554 4) 16:19:31.412 01:46.258 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 16:20:45.453  01:42.375 5) 16:21:19.617  01:48.205 1) 16:14:24.345  01:45.608 1) 16:14:24.483  01:44.356
6) 16:22:24.650  01:39.197 2) 16:16:00.609  01:45.264 2) 16:16:10.814  01:46.331
7) 16:24:04.464  01:39.814 36 DE CASSAN RUBEN 3) 16:18:53.357  02:43.748 3) 16:17:55.836  01:45.022
8) 16:25:44.399  01:39.935  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 4) 16:20:40.862  01:47.505 4) 16:19:42.233  01:46.397
9) 16:27:25.162  01:40.763 1) 16:14:30.651  01:47.319 5) 16:22:26.232  01:45.370 5) 16:21:28.768  01:46.535
2) 16:16:16.615  01:45.964 6) 16:24:11.809  01:45.577 6) 16:23:20.571  01:51.803
9 - FARA MARCO 3) 16:18:02.176  01:45.561 7) 16:26:02.592  01:50.783 7) 16:25:06.922  01:46.351
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:19:47.107 01:44.931 8) 16:27:48.773 01:46.181 8) 16:26:52.766 01:45.844
1) 16:14:31.464  01:47.667 5) 16:21:32.233  01:45.126 9) 16:28:42.915  01:50.149
2) 16:16:20.595 01:49.131 6) 16:23:17.105 01:44.872 50 - RAIMONDO CLAUDIO
3) 16:18:08.590 01:47.995 7) 16:25:03.083 01:45.978 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘83-AZZAL| MATTEO
4) 16:19:57.294 01:48.704 8) 16:26:49.380 01:46.297 1) 16:14:33.258 01:46.662 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 16:21:45.611  01:48.317 9) 16:28:37.094  01:47.714 2) 16:16:21.305  01:48.047 1) 16:14:51.420  01:57.556
6) 16:23:33.204  01:47.593 3) 16:18:07.351  01:46.046 2) 16:16:43.852  01:52.432
7) 16:25:20.881  01:47.677 3/~ SIMONELLIDAVIDE-OVER 4) 16:19:52.566  01:45.215 3) 16:18:37.749  01:53.897
8) 16:27:12.043  01:51.162  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 5) 16:21:38.948  01:46.382 4) 16:20:29.405  01:51.656
9) 16:29:03.686 01:51.643 1) 16:14:38.531  01:47.330 6) 16:23:25.165 01:46.217 5) 16:22:21.307 01:51.902
2) 16:16:26.815  01:48.284 7) 16:25:11.194  01:46.029 6) 16:24:14.442  01:53.135
19- ALTIERI GIANLUCA 3) 16:18:17.396  01:50.581 8) 16:26:55.570  01:44.376 7) 16:26:07.000  01:52.558
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:20:08.726 01:51.330 9) 16:28:40.347 01:44.777 8) 16:27:59.183 01:52.183
1) 16:14:12.003  01:42.610 5) 16:21:57.799  01:49.073
2) 16:15:53.883  01:41.880 6) 16:23:47.215  01:49.416 57-FORTINI CARLO 196 - CRIPPA CLAUDIO-OVER 50
3) 16:17:35.332 01:41.449 7) 16:25:37.225 01:50.010 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:19:17.268  01:41.936 8) 16:27:26.829  01:49.604 1) 16:14:23.392  01:45.431 1) 16:14:20.888  01:44.212
5) 16:20:58.282  01:41.014 2) 16:16:08.910  01:45.518 2) 16:16:03.455  01:42.567
6) 16:22:30.044  01:40.762 42~ CASEDAVID 3) 16:17:53.793  01:44.883 3) 16:17:45.649  01:42.194
7) 16:24:20.867  01:41.823  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 4) 16:19:37.972  01:44.179 4) 16:19:26.935  01:41.286
8) 16:26:03.372  01:42.505 1) 16:14:34.703 ~ 01:47.138 5) 16:21:22.858  01:44.886 5) 16:21:07.846  01:40.911
9) 16:27:44.733  01:41.361 2) 16:16:20.510  01:45.807 6) 16:23:06.580  01:43.722 6) 16:22:49.006  01:41.160
3) 16:18:05.298  01:44.788 7) 16:24:51.675  01:45.095
21 - BIANCARDI SIMONE 4) 16:19:49.771 01:44.473 8) 16:26:35.868 01:44.193 ‘99- DONATI GIACOMO
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:21:34.205 01:44.434 9) 16:28:19.202 01:43.334 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:14:25.756  01:44.686 6) 16:23:19.979  01:45.774 1) 16:14:35.317  01:47.064
2) 16:16:12.013  01:46.257 7) 16:25:05.831  01:45.852 74 - GRASSONE DAVIDE 2) 16:16:22.001  01:46.684
3) 16:17:56.696 01:44.683 8) 16:26:52.160 01:46.329 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:18:08.375 01:46.374
4) 16:19:41.085  01:44.389 9) 16:28:38.566  01:46.406 1) 16:14:16.282  01:43.381 4) 16:19:53.131  01:44.756
5) 16:21:24.260  01:43.175 2) 16:16:00.507  01:44.225 5) 16:21:39.311  01:46.180
6) 16:23:08.082  01:43.822  44-COVOLO MARCO 3) 16:17:43.880  01:43.373 6) 16:23:24.628  01:45.317
7) 16:24:55.308  01:47.226  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 16:19:25.419  01:41.539 7) 16:25:09.249  01:44.621
8) 16:26:39.720  01:44.412 1) 16:15:00.938  01:59.953 5) 16:21:06.812  01:41.393 8) 16:26:56.655  01:47.406
9) 16:28:24.814 01:45.094 2) 16:16:58.089 01:57.151
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Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 20 07 20 GULLY - E-PAREGG SSP2 G9 200720
Laptimes
9) 16:28:43.416  01:46.761 8) 16:27:27.596  01:49.894 142 - SCOMAZZON ALBERTO Giro piil veloce
Giro Ora del giorno Tempo Giro 01:37.338 - 5 ANNONI PIETRO
110 - TENANI MAURIZIO LUCA 126 - FUGA MANUEL al giro 2

1) 16:14:20.640 01:44.278
2) 16:16:04.718 01:44.078

Giro Oradelgiomo  TempoGiro  Giro Oradel giomo  Tempo Giro Velocita media : 131 Km/h

1) 16:14:26.392 01:43.321 1) 16:14:54.009 01:54.810 3) 16:17:47.657 01:42.939 N
2) 16:16:11.580 01:45.188 2) 16:16:48.591 01:54.582 4) 16:19:30.744 01:43.087 Inizio gar.a .
3) 16:17:56.307 01:44.727 3) 16:18:48.795 02:00.204 5) 16:21:14.835 01:44.091 20/07/2020 16:12:14
4) 16:19:42.900 01:46.593 4) 16:20:44.284 01:55.489 6) 16:22:58.952 01:44.117 Fine gara
5) 16:21:27.766 01:44.866 5) 16:22:38.035 01:53.751 7) 16:24:43.403 01:44.451 20/07/2020 17:57:57
6) 16:23:11.529 01:43.763 6) 16:24:31.018 01:52.983 8) 16:26:27.239 01:43.836
7) 16:24:57.716 01:46.187 7) 16:26:28.632 01:57.614 9) 16:28:10.119 01:42.880
8) 16:26:43.395 01:45.679 8) 16:28:20.781 01:52.149
9) 16:28:30.006 01:46.611 151 - ZANETTI ENEA
135 - RADI FABIO-OVER 50 . . .
Giro Ora del giorno Tempo Giro
114 - RADAELLI GIANLUCA Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:14:37.455 01:48.207
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:15:00.047 02:45.059 2) 16:16:27.071 01:49.616
1) 16:14:21.939 01:46.174 2) 16:16:46.394 01:46.347 3) 16:18:18.463 01:51.392
2) 16:16:06.051 01:44.112 3) 16:18:34.699 01:48.305 4) 16:20:07.206 01:48.743
3) 16:17:49.266 01:43.215 4) 16:20:21.683 01:46.984 5) 16:21:54.584 01:47.378
4) 16:19:32.765 01:43.499 5) 16:22:06.958 01:45.275 6) 16:23:43.623 01:49.039
5) 16:21:15.761 01:42.996 6) 16:23:53.199 01:46.241 7) 16:25:34.173 01:50.550
6) 16:22:59.469 01:43.708 7) 16:25:42.132 01:48.933 8) 16:27:23.349 01:49.176
7) 16:24:43.903 01:44.434 8) 16:27:26.949 01:44.817
8) 16:26:29.768 01:45.865 178 - CROSA GALANT ALBERT
9) 16:28:15239  0L4s471 13 ROMANELLIMASSIMILIA =0 6, et giomo — Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:14:26.813 01:43.419
116 - BERALDO MARCO 1) 16:14:22.575  01:44.930 2) 16:16:11.156  01:44.343
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:16:19.225 01:56.650 3) 16:17:54.338 01:43.182
1) 16:14:32.354 01:47.316 3) 16:18:05.238 01:46.013 4) 16:19:38.917 01:44.579
2) 16:16:21.776 01:49.422 4) 16:19:52.246 01:47.008 5) 16:21:23.429 01:44.512
3) 16:18:09.137 01:47.361 5) 16:21:38.773 01:46.527 6) 16:23:07.603 01:44.174
4) 16:19:56.428 01:47.291 6) 16:23:24.697 01:45.924 7) 16:24:52.668 01:45.065
5) 16:21:44.088 01:47.660 7) 16:25:11.671 01:46.974 8) 16:26:37.236 01:44.568
6) 16:23:31.293 01:47.205 8) 16:26:56.700 01:45.029 9) 16:28:22.363 01:45.127
7) 16:25:18.231 01:46.938 9) 16:28:41.031 01:44.331
8) 16:27:06.428 01:48.197 301 - CAZZANIGA DAVIDE
9) 16:28:53.591 01:47.163  140-ROSSIDAVIDE Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:14:55.299 01:53.985
119 - BRUZZONE ANDREA 1) 16:14:11.770 01:43.453 2) 16:16:49.406 01:54.107
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:15:54.709 01:42.939 3) 16:18:45.324 01:55.918
1) 16:14:41.800 01:49.301 3) 16:17:36.474 01:41.765 4) 16:20:38.102 01:52.778
2) 16:16:30.797 01:48.997 4) 16:19:17.699 01:41.225 5) 16:22:33.993 01:55.891
3) 16:18:21.302 01:50.505 5) 16:20:59.781 01:42.082 6) 16:24:30.039 01:56.046
4) 16:20:09.947 01:48.645 6) 16:22:41.690 01:41.909 7) 16:26:30.360 02:00.321
5) 16:21:58.346 01:48.399 7) 16:24:23.422 01:41.732 8) 16:28:29.759 01:59.399
6) 16:23:47.572 01:49.226 8) 16:26:05.680 01:42.258
7) 16:25:37.702 01:50.130 9) 16:27:47.796 01:42.116
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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